30 августа 2019 года
СВЕДЕНИЯ

о местах проведения практики

Ассоциация по содействию в сохранении и развитии мировых и национальных культурных ценностей 

«Дальневосточный театр моды»,

Образовательные услуги по направлению «Демонстратор одежды»

	№

п/п
	Наименование вида практики в соответствии с

учебным планом
	Место проведения практики
	Реквизиты и сроки действия договоров

	1
	2
	3
	4

	1
	Участие в показах одежды
	Сценические площадки города Хабаровска
	Ассоциации «ДВТМ» 680013 г.Хабаровск ул. Дикопольцева, 12 тел.410-740 факс. 410-745 Расчетный счет    40703810308010105727,  ИНН    2722028217 , В рамках деятельности Ассоциации «ДВТМ» организует фестиваль моды «Золотое Лекало» и другие мероприятия связанные с демонстрацией одежды.


                   М.П.                Генеральный директор «Ассоциации «ДВТМ»_________________         Карпусь А.В.
                                                                                                                                                       подпись

